様式第88号

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

美唄市
職氏名 印

　(執行機関の名称) 様

　この通知書は、「備考」欄以下を除き、「参加差押財産引受調書」と併せて複写により作成すること。

　上記のとおり、参加差押財産の引渡しを受けましたから、通知します。
　(根拠法令－国税徴収法施行令第40条第4項)

所 在
参加差押
年 月 日

摘要　1

2

滞 納 者

住 所
(所在地)

氏 名
( 名 称 )

参　加　差　押　財　産　引　受　通　知　書

　「備考」欄には、「参加差押財産引渡通知書」に記載してある財産のうち、数量の附則等により引受できない場合等に記載す
ること。

引渡しを受けた
参加差押財産

備 考

名 称 数 量 性 質